



## Nyhetsbrev december 2023

### Året då Riksförbundet Sveriges Konstföreningar fyllde 50 år

Under året har vi bjudit in till 15 varierande aktiviteter. Det har varit resor till Orust, Skåne och Danmark, besök på ljusfestival på Smögen, guidad bussresa till Röda Stens biennal GIBCA samt föredrag om bland annat landshövdingehus och Lisa Larsson. Tack Sahlgrenska kf för att vi får hänga på era föredrag!

### Vävda Rum – riksförbundets jubileumsutställning i AR-teknik

136 konstföreningar runt om i landet var värdar för denna virtuella utställning, som kunde ses genom en nedladdad app i mobilen. AR-tekniken är ny och upplevelsen var både spännande och lockande men ibland frustrerande .... när batteriladdningen snabbt tog slut! Nästan 1/3 av alla landets nedladdningar var i vårt distrikt!

Tack till SBK Konstförening Göteborg och Mölndals stads konstförening, som var värdar i var sin kommun! Film som dokumenterar utställningen finns på hemsidan. [Se länk!](#)

### Att vara ung i Västra Götaland

Vårt eget projekt, tillsammans med övriga distrikt i Västra Götaland, där unga fick gestalta sina tankar i olika konstformer. Samlingsutställning under sommaren på Galleri Göteborgs Konstförening. Under november visades Göteborgselevernans verk på Stadsbiblioteket i samband med Tillsammansfestivalen, där de var en del av utställningen "Jag syns jag ser".



Vår ordförande Ann-Sofie Hansson var med och invigde tillsammans med Birgitta Lenken från Älvsborgs distrikt.



### Vad händer till våren

Ordförandeträff 1 februari

Distriktsstämma 21 mars

Vi planerar för en dagsresa till Oslo lördag 18 maj

Om ni får lite tid över under helgveckorna framöver finns intressanta föreläsningar om bl a Bildupphovsrätt, AI och ekonomi inom konstföreningar. Under vinjetten Virveln hittar ni även andra intressanta artiklar och nyheter. Lösenord är *medlem*.

### Varmt tack till alla fina medlemsföreningar!

En härlig, fridfull Jul och ett fint nytt År 2024 önskar vi er!

Hemsida <https://sverigeskonstforeningar.nu/distrikt/goteborg/>

Mail [goteborg@sverigeskonstforeningar.nu](mailto:goteborg@sverigeskonstforeningar.nu)

Facebook